[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

09.08.2013

№ 1317
О внесении дополнений в постановление главы района от 02.03.2010 №177 (ред. от 19.11.2012) «О муниципальной целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Гусь-Хрустальном районе на 2010-2014 годы»

В целях рационального использования бюджетных средств, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению главы района от 02.03.2010 № 177 (ред. от 19.11.2012) «О муниципальной целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту Гусь-Хрустальном районе на 2010-2014 годы» следующее дополнение:
1.1. В разделе «Перечень программных мероприятий» в графе «Наименование мероприятия» пункта 3.2. дополнить словами «(приобретение цветного принтера, необходимых расходных материалов для оргтехники)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин